dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep Iop. MU0

oTyeTa 3aKJsilouMBLUEE

06 [OroBop Ha

OoueHKe npoBeneHue OLEeHKHU
000

65
"PocokcnepTOUEHKa"
000

90
"PocokcnepTtOUeHKa"
000

91
"PocokcnepTtOUeHKa"
000

93
"PocokcnepTtOUEHKa"
000

95
"PocokcnepTtOUeHKa"
000

98
"Poc3kcnepTOULEHKA"
000

100
"PocokcnepTtOUeHKa"
000

101

"Poc3kcnepTOULEHKA"

CBepeHusn

LLinpsiesa Onbra BanepbesHa

010461
28.01.2020
OOBLEeKT OLeHKHM,
DaTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIEHMUA
KBaNiM(ppUKaLLMOHHOrIo
oTyeTa
aTrecTtaTa
BcTpoeHHble HeXuble
04.08.2022 rnomMelleHnsa B koaundectee 27
WwT.
01.07.2022 KeapTupsbl B KonnyecTtse 50
wT.
06.07.2022 KBapTupa
MawwnHo-mecTa (MapHUHIrn) B
Konn4yecTtse 53 wT.,
12.07.2022 BCTPOEHHbIE HEeXWJble
rnoMelleHns B koaum4dectee 32
wT.

3eMesibHbIN Y4aTOK C
27.07.2022 HEeXWIbIMUN N34aHUAMU B
KonmyecTBe 6 LWT.

BcTpoeHHble Hexuible
nomeLleHns B KosinyecTse 3
LWIT., 3eMeJibHble Y4aCTKN B
Kosm4yecTBe 2 WT.

28.07.2022

KBapTupa, MalWmnHO-MeCcTo
20.07.2022 (MapKWHr), eHexnnoe
nomeLleHue (Knagosas)

3eMebHbIR y4acToK C
XXWUJIbIM LOMOM

04.08.2022

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

cnpasegnmead

cnpaseanueas

PbIHOYHaA

cnpasennvBeas

cnpasennvBas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

cnpasensivBas



109

111

112

116

117

119

120

121

122

126

127

000
"Poc3kcnepTOULEHKA"

000
"PocokcnepTtOUeHKa"

000
"PocokcnepTtOuUeHKa"

000
"PocOkcnepTtOUeHKa"

000
"PocokcnepTtOUEHKa"

000
"Poc3kcnepTOUEHKA"

000
"Poc3kcnepTOULEHKA"

000
"PocokcnepTOUEHKa"

000
"PocokcnepTtOUeHKa"

000
"PocokcnepTtOUeHKa"

000
"Poc3kcnepTOULEHKA"

01.09.2022

14.09.2022

31.08.2022

23.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

MpaBa (TpeboBaHns) No
OOroBopy 3anma,
obecnevyeHHOMY 3a/10roM
0b6beKTa HEABMXKXMMOCTH

100% pona 8 OO0

100% pona 8 OO0

24% pona B OO0

MpaBa (TpeboBaHns) No
[OoroBopy 3alma,
obecneyeHHOMY 3a510roM
ob6beKkTa HeABUXXMMOCTH

3eMesibHbIN Y4acToK C
XXWUJIbIM LOMOM

KBapTupsbl B KosinyecTse 3

wT.

3eMenbHbI y4acToK C
XKWUJIbIM LOMOM

3eMesibHbIN Y4aTOoK C
HEXUNbIMN U3OAHNAMUN B
Kosm4yecTBe 2 WT.

XXunble pomMa B Konm4yecTtse 2

wT.

Xwunowm nom

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

cnpasennveas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

pbIHOYHasA
(cnpaBepnsnBas)

cnpaBensivBas

cnpasensivBas

cnpasegnmead

cnpaseanvBeas

cnpasensivBas

cnpasensivBas



