

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ширяева Ольга Валерьевна		
Номер в реестре членов РОО		010461		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
65	ООО "РосЭкспертОценка"	04.08.2022	Встроенные нежилые помещения в количестве 27 шт.	справедливая
90	ООО "РосЭкспертОценка"	01.07.2022	Квартиры в количестве 50 шт.	справедливая
91	ООО "РосЭкспертОценка"	06.07.2022	Квартира	рыночная
93	ООО "РосЭкспертОценка"	12.07.2022	Машино-места (парнинги) в количестве 53 шт., встроенные нежилые помещения в количестве 32 шт.	справедливая
95	ООО "РосЭкспертОценка"	27.07.2022	Земельный участок с нежилыми изданиями в количестве 6 шт.	справедливая
98	ООО "РосЭкспертОценка"	28.07.2022	Встроенные нежилые помещения в количестве 3 шт., земельные участки в количестве 2 шт.	справедливая
100	ООО "РосЭкспертОценка"	20.07.2022	Квартира, машино-место (паркинг), енежилое помещение (кладовая)	справедливая
101	ООО "РосЭкспертОценка"	04.08.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая

109	ООО "РосЭкспертОценка"	01.09.2022	Права (требования) по договору займа, обеспеченному залогом объекта недвижимости	рыночная (справедливая)
111	ООО "РосЭкспертОценка"	14.09.2022	100% доля в ООО	справедливая
112	ООО "РосЭкспертОценка"	31.08.2022	100% доля в ООО	справедливая
116	ООО "РосЭкспертОценка"	23.09.2022	24% доля в ООО	справедливая
117	ООО "РосЭкспертОценка"	12.09.2022	Права (требования) по договору займа, обеспеченному залогом объекта недвижимости	рыночная (справедливая)
119	ООО "РосЭкспертОценка"	16.09.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая
120	ООО "РосЭкспертОценка"	23.09.2022	Квартиры в количестве 3 шт.	справедливая
121	ООО "РосЭкспертОценка"	23.09.2022	Земельный участок с жилым домом	справедливая
122	ООО "РосЭкспертОценка"	30.09.2022	Земельный участок с нежилыми изданиями в количестве 2 шт.	справедливая
126	ООО "РосЭкспертОценка"	21.09.2022	Жилые дома в количестве 2 шт.	справедливая
127	ООО "РосЭкспертОценка"	28.09.2022	Жилой дом	справедливая